
粕壁電機株式会社

粕壁電機株式会社
形
　
番

全長 (mm) H
外径 (mm) D
質量 (g)
口金
電源周波数 (Hz)
定格入力電圧 (V)
定格入力電流 (A)
全光束 (lm)
定格消費電力 (W)
色温度 (K)
平均演色評価数 (Ra)
定格寿命 (h)

240
72
240
E26
50/60
200
0.18
2,800
45
6,500
80
8,000

45W D 形 電球形蛍光灯
昼光色

品
　
名

EFD45ED　200V

部番　　　部　品　名　　　　　　　材　　　質
①　　　　蛍光管　　　　　　　　ガラス
②　　　　本　体　　　　　　　　P B T
③　　　　口　金　　　　

①

②

③

2015.08.12

EFD45ED-200V　昼光色
200V 45W 50/60Hz

粕壁電機 密閉器具、調光器付、非常用、
水銀灯用器具では使用不可　
　MADE IN CHINA

1508N


